
 
 

UCHWAŁA NR XV/72/2025 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Tczewie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/102/2020 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Morzeszczyn  (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2020r., poz. 3792)  w załączniku: Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Morzeszczyn - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 po pkt 13 dodaje się pkt 14, w brzmieniu: 

„14. zużytych odpadów tekstyliów i odzieży.”;, 

b) po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 14 gromadzi się w przeznaczonych do tego w workach 
i przekazuje podmiotowi odbierającemu odpady. Odpady wymienione w ust 1 pkt 14 można również 
dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”;; 

2) w § 5: 

a) w ust. 4 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7. Worki koloru białego z napisem ‘Tekstylia” z foli polietylenowej LDPE o pojemności 60-120 
litrów na zużyte odpady tekstyliów i odzież.”;, 

b) w ust. 6 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8. Worki z foli polietylenowej LDPE o pojemności 60-120 litrów na zużyte odpady z tekstyliów 
i odzieży, na nieruchomości, dla nieruchomości wielorodzinnych dopuszcza się stosowanie kontenerów 
o pojemności 1100 litrów. ”;; 

3) w § 9: 

a) w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. Zużyte odpady tekstyliów i odzieży – co najmniej raz na kwartał.”;, 

b) ust. 3 i ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3128



„3. Odpady opakowaniowe wielomateriałowe, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, chemikalia, popiół, zużyte opony, lekarstwa 
oraz odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, tekstylia i odzież, odpady budowlane 
i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, można oddawać w punkcie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, który jest stworzony przez Gminę Morzeszczyn i Gminę Pelplin. PSZOK 
znajduje się na ul. Starogardzkiej 12 w Pelplinie. 

4. Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, można oddawać w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który jest stworzony przez Gminę Morzeszczyn 
i Gminę Pelplin. PSZOK znajduje się na ul. Starogardzkiej 12 w Pelplinie.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Przygocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3128


	UCHWAŁA NR XV/72/2025 RADY GMINY MORZESZCZYN z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 14 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3 lit. b
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T13:56:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




